, PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
ESTADO DE SA0 PAULO

CNPJ: 45.726.742/0001-37

PPAL 202, ̂

2•Q'

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE PREÇOS

REFERENTE TOMADA DE PREÇOS 005/2023

O Município de IcémSP, através do Gestor da Unidade de Licitações e Contratos, torna público que,
decorrido o prazo recursal e julgamento da interposição de recurso da fase de habilitação da licitação que
tem por objeto a Contratação de empresa para execução de melhorias e adequações em infra-
estrutura urbana (RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DISPOSITIVOS VIÁRIOS,
DRENAGEM E PASSEIO PÚBLICO) na Avenida Eduardo Tiago Neto (vicinal de acesso BR-153), com
o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, de acordo com o
convênio com o Ministério da Economia — Plano de Ação n° 09032023-034736, comunica que a
abertura dos envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, será:

DATA: 20/02/2024.
HORÁRIO: 08h30m1n.
LOCAL: Câmara Municipal — Avenida Simpliciano Custódio da Silveira, n° 521, Centro, em Icém/SP.

Icém/SP, 16/ de fevereiro de 202

O I Administrativo
Gestor da Unidade de Licitações e Contratos

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira. 550 - Centro - CEP 15.460-000
Telefone: (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - is/ww.icem.sp.gov.br - Icem-SP